



Devis N°	Date	Client
DC 2021 7315	16/07/2021	CL00024

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
AR0005	N° de Bon : N° Fournisseur : 20425 N° de marché : SIRET : 77953712500188 Code service : COMPTABILITE Code engagement : Réf chantier: 11054L0562 le colibri Lgt 562 24, rue George Cuivier 38300 BOURGOIN <u>Porte palière :</u>				0	
AR0000	Remise en état de la porte palière (greffe, collage...)	1,000	200,00	200,00	6	220,00
AR0000	Mise en peinture de la porte palière 2 faces et 2 ouvrants <u>Chambres 1 et 2 :</u>	1,000	180,00	180,00	6	198,00
ENTTCE01	Mise à nu des murs et plafonds et couche d'impression pour une pièce inférieure ou égale à 13m2 comprenant toutes sujétions dont à minima : arrachage toutes couches de papiers peints, ratissage, enduit, ponçage, lessivage, reprise fissure, masticage, une couche d'impression (fourniture + pose)	2,000	190,00	380,00	6	209,00
ENTTCE04	'Mur pour une pièce comprise entre 7,01m2 et 13m2 : Pose toile de verre avec deux couches peinture (couleur à définir avec la direction territoriale concernée) y compris les menuiseries, plinthes, tuyaux plomberie, radiateur, cellier ... Plafond : Pose toile de verre en plafond avec deux couches peinture (fourniture + pose) La préparation est commandée à part (autre ligne du BPU)	2,000	670,00	1 340,00	6	737,00
ENTPLOM68	Bouche VMC simple débit	3,000	40,00	120,00	6	44,00



EMS Juen

720 Route de Saint Quentin

38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

Devis N°

DC 2021 7315

Date

16/07/2021

Client

CL00024

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
	<u>Electricité :</u>					
ELV	Dépose d'une ligne volante dans le garage	1,000	33,27	33,27	6	36,60
E74	Fourniture et pose d'une boîte dérivation	1,000	12,00	12,00	6	13,20
ENTTCE61	Remplacement inter et prise si abimé ou peinture	13,000	12,00	156,00	6	13,20
ENTTCE65	Remplacement douille (douilles DCL)	5,000	32,00	160,00	6	35,20
ENTTCE62	Remplacement applique	2,000	44,00	88,00	6	48,40
ENTTCE63	Fourniture et Pose du dispositif DAAF	1,000	31,00	31,00	6	34,10
2	Création d'une ligne électrique sous goulotte dans la salle de bain pour prise	1,000	386,00	386,00	6	424,60
ENTTCE60	Remise en état du tableau électrique et des fusibles (si présence) : pas de remplacement du tableau ni de l'ajout du différentiel mais contrôle et faire le nécessaire sur l'existant, dans le pire des cas remplacement d'un disjoncteur modulaire ou porte fusible cassé, remplacement des fusibles si besoin	1,000	80,00	80,00	6	88,00
ENTTCE58	L'intervention comprendra le diagnostic sur l'état de l'installation intérieure d'électricité d'un logement avec attestation de conformité Consuel (à fournir en version pdf à la DT et sur la plateforme) à l'issu de travaux à la relocation conformément au Décret n°2016-1105 du 11/08/16 avec transmission du document par voie dématérialisée à l'Opac38. Si le diagnostic révèle la nécessité de travaux diverses pour l'obtention de l'attestation Consuel, ceux-ci seront commandés à part, en plus de ce forfait, sur la base du présent bordereau de prix unitaires. L'intervention comprendra aussi le contrôle du dispositif DAAF.	1,000	56,70	56,70	6	62,37
ENTTCE59-2	Vérification équipotentiel	1,000	80,00	80,00	6	88,00
	<u>SDB :</u>					
ENTTCE03	'Mur pour une pièce inférieure ou égale à 7m2 : Pose toile de verre avec deux couches peinture (couleur à définir avec la direction territoriale concernée) y compris les menuiseries, plinthes, tuyaux plomberie, radiateur, cellier ... Plafond : Pose toile de verre en plafond avec deux couches peinture (fourniture + pose)	1,000	492,00	492,00	6	541,20
AR0000	Dépose/évacuation du miroir	1,000	55,00	55,00	6	60,50
	<u>Séjour :</u>					



Devis N°	Date	Client
DC 2021 7315	16/07/2021	CL00024

EMS Juen
720 Route de Saint Quentin
38210 Tullins
 Tél : 09 79 10 43 14
 Fax : 04 76 07 71 13
 Capital : 5 000,00 €
 R.C.S. : 477 726 889
 R.I.I : FR 53477726889

ALPES ISERE HABITAT
SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS
21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549
38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
2	Passage monobrosse dans le séjour	1,000	240,00	240,00	6	264,00

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
6	4 089,97	10,00	409,00

6 | 3793,27 | 10,00 | 4172,60

Total HT	3793,27€	4 089,97
Net HT	3793,27€	4 089,97
Total TVA	379,33€	409,00
Total TTC	4172,60€	4 498,97
NET A PAYER	4172,60€	4 498,97

modifié le 18/10/2021

[Signature] A/H